
TARTU LINNAVALITSUS 

KORRALDUS 

Tartu 04. detsember 1997. a nr 2989 

Kohaliku omavalitsuse asutuse 
Päevakeskus Tähtvere koosseisu 
kinnitamine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 2 ja Tartu Linnavolikogu 
22. mai 1997. a määruse nr 12 "Tartu linna asutuste asutamise, haldamise, ümberkorraldamise ja 
tegevuse lõpetamise kord" p 17, Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Kinnitada kohaliku omavalitsuse asutuse Päevakeskus Tähtvere koosseis vastavalt korralduse 
lisale. 

2. Korraldus jõustub vastuvõtmisele järgnevast päevast. 

Roman Mugur 
linnapea 

/ 
Kadri Siibak 
linnasekretär 



2 

Lisa 

Tartu Linnavalitsuse 04. detsembri 1997. a 
korraldusele nr 2989 

Kohaliku omavalitsuse asutuse Päevakeskus Tähtvere 

k o o s s e i s 

Jrk nr Ametikoha nimetus Koosseisu üksused 

1. Juhataja 
2. 
3. 
4. 
5. 

Juhataja asetäitja (perenaine) 
Raamatupidaja 
Arendusspetsialist 
Ravivõimlemisinstruktor 

6. 
7. 
8 
9. 
IC 

Huvijuht 
Hooldustööta] a 
Autojuht 
Majahoidja 

i. Peakokk 
11 Kokk 
12 
13 

,. Koristaja 
. Köögitööline 

1,0 
1,0 
1,0 
1,0 
1,0 
1,0 
1,0 
1,0 
1,0 
1,0 
1,0 
1,0 
LO 

Kokku: 13,0 

Kadri Siibak 
linnasekretär 


